1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА ПУРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27

	[bookmark: _GoBack]апреля
	202
	3
	г.
	№
	13-ПГ

	г. Тарко-Сале

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Главы муниципального образования поселок Уренгой

В результате проведения мониторинга правовых актов органов местного самоуправления муниципального округа Пуровский район, в целях обеспечения инвентаризации и систематизации правовых актов Пуровского района постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы муниципального образования поселок Уренгой:
- от 19.02.2013 № 20 «Об утверждении положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ»;
- от 26.03.2014 № 26 «О содержании и эксплуатации источников противопожарного водоснабжения в границах муниципального образования поселок Уренгой»;
- от 18.06.2019 № 21-ПГ «О внесении изменений в постановление Главы поселка от 15.05.2018 № 9-ПГ».
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального округа Пуровский район.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пуровского района по правовым вопросам Е.О. Жолобова.

Глава Пуровского района							                А.А. Колодин